РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПАВЛА НИКОЛАЕВИЧА ЛЫСЕНКО

ПРИКАЗ

___10.09.2019                                                                                        № 240/1

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

региональных олимпиад в 2019-2020 учебном году

в МБОУ СОШ № 1

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 31.08.2019 г. № 1299 «О проведении

школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской

олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2019-2020 учебном

году», приказа УО МО Северский район  «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2019-2020

учебном году» (далее – олимпиада) п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап Олимпиады по астрономии, биологии,

географии, иностранному языку (английский),  информатике, истории,

литературе, математике, обществознанию, основам безопасности

жизнедеятельности, праву, русскому языку, технологии, химии,

физике, физической культуре, экологии, экономике согласно

организационно-технологической модели (порядка) проведения

школьного этапа Олимпиады.

2. Утвердить график проведения школьного этапа олимпиад (приложение

№ 1)

3. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа олимпиад для

утверждения требований к проведению олимпиад (приложение № 2)

4. Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиад (приложение № 3)

5. Утвердить продолжительность времени на выполнение олимпиадных

заданий согласно методическим рекомендациям (приложение № 4);

6. Заместителю директора по УВР Туркиной И.С.

6.1. получить олимпиадные задания школьного этапа в системе

«Личный кабинет» ОО   https://lk.kubannet.ru.

6.2. предоставить в МКУ МО Северский район «ИМЦ» отчет о

проведении школьного этапа олимпиад по установленной форме

(приложения №№ 5,6).

7. Назначить координатором проведения олимпиад в МБОУ СОШ № 1

Гнеуш Г.В.

Приложение №1 к приказу

 МБОУСОШ №1

имени Павла Николаевича Лысенко

от_10.09.2019_№__224__

График проведения школьного этапа олимпиад

в МБОУСОШ№1 в 2019-2020 учебном году

№ п/п Предмет Класс Сроки проведения

1 биология 5-11класс 10.09

2 литература  5-11класс 11.09

3 экология  5-11класс 12.09

4 основы безопасности

жизнедеятельности (ОБЖ)

5-11класс 13.09

5 обществознание 6-11 класс 17.09

6 английский язык  5-11класс 18.09

7 астрономия  5-11класс 19.09

8 физика  5-11класс   21.09

9 русский язык  4-11класс 24.09

10 физическая культура 5-11класс  26.09

11 история  5-11 класс 27.09

12 экономика 5-11 класс 01.10

13 география 5-11 класс 02.10

14 математика 4-11класс 03.10

15 химия 5-11 класс 04.10

16 технология 5-11 класс 08.10

17 право 9-11 класс 09.10

18 информатика 5-11 класс  10.10

Приложение №2 к приказу

МБОУСОШ №1

имени Павла Николаевича Лысенко

от_10.09.2019_№__224__

Состав оргкомитета школьного этапа олимпиад

для утверждения требований к проведению Олимпиад

№п/п Ф.И.О. должность

1.  Туркина И.С. заместитель директора

по УВР

2.  Ежак С.А учитель ОБЖ

3.  Клименкова В.С. учитель технологии

Приложение №3 к приказу

МБОУСОШ №1

имени Павла Николаевича Лысенко

от_10.09.2019_№__224__

Состав жюри школьного этапа олимпиад

№п/п Предмет Ф.И.О. должность

1,2 Биология, химия Байкова А.В. Председатель жюри

  Двадненко И.А. Член жюри

3,4 Литература,

Русский язык

Туркина И.С.  Председатель жюри

  Шевченко Л.С. Член жюри

  Петренко В.М. Член жюри

5 Экология  Туркина И.С.  Председатель жюри

  Шкуратов Е.А. Член жюри

  Двадненко И.А. Член жюри

6,7 Основы

безопасности

жизнедеятельности,

Физическая

культура

Туркина И.С.

Председатель жюри

  Ежак С.А. Член жюри

  Гнеуш Г.В. Член жюри

  Алышева Е.А. Член жюри

8-11 История, право,

обществознание,

экономика

Туркина И.С. Председатель жюри

  Шкуратов Е.А. Член жюри

  Киямутдинова М.И. Член жюри

  Гнеуш Г.В. Член жюри

  Ушакова И.В. Член жюри

12 Английский язык Туркина И.С. Председатель жюри

  Кисловская Г.А. Член жюри

  Пьянусова Е.П. Член жюри

13,14 Астрономия,

физика

Туркина И.С. Председатель жюри

  Ушакова И.В. Член жюри

  Приходько А.С. Член жюри

15 Математика Туркина И.С. Председатель жюри

  Давыденко Н.Э. Член жюри

  Гнеуш Г.В. Член жюри

  Ушакова И.В Член жюри

16 Технология Туркина И.С. Председатель жюри

  Ежак С.А. Член жюри

  Клименкова В.С. Член жюри

17 География Туркина И.С.  Председатель жюри

  Шкуратов Е.А. Член жюри

18 Информатика Туркина И.С. Председатель жюри

  Панченко О.А. Член жюри

  Гнеуш Г.В Член жюри

  Ушакова И.В. Член жюри

Приложение №4 к приказу

МБОУСОШ №1

имени Павла Николаевича Лысенко

от_10.09.2019_№__224__

Продолжительность времени на выполнение олимпиадных заданий согласно

методическим рекомендациям

Класс  Время проведения

Олимпиады, в минутах

4-6 45-60

7-8 60-90

9-11 90-120

Приложение №5 к приказу

МБОУСОШ №1

имени Павла Николаевича Лысенко

от_10.09.2019_№__224__

Итоговый отчёт

о школьном этапе Олимпиады в 2018-2019 учебном году

образовательное учреждение: МБОУ СОШ №_________

Число обучающихся в

ОО

Школьный этап

5-11

классы

7-11

классы

9-11

классы

Участники Победители и призёры

   Количество

участий

(участников)

Число

учащихся

Количество

дипломов

Число учащихся

(детей),

награжденных

дипломами

Исп. _____________________________ (ФИО, должность, телефон)

Директор  МБОУ СОШ №_____          ______________  (ФИО)

Приложение №6 к приказу

МБОУСОШ №1

имени Павла Николаевича Лысенко

от_10.09.2019_№__224__

Отчёт об итогах школьного этапа (по предметам)

Олимпиады  в 2019-2020 учебном году

ОО_________________________

№ Олимпиада Школьный этап  (5-11 классы)

Количество

участий

Количество

дипломов

победителей

Количество

дипломов призёров

1

2

Исп. ____________________________ (ФИО, должность, телефон)

Приложение №7 к приказу

МБОУСОШ №1

имени Павла Николаевича Лысенко

от_10.09.2019_№__224__

-

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников

школьного этапа Олимпиады

по (предмет)

Образовательная организация:_______________________________________

Класс: __________________________________________________________

Численность участников:___________________________________________

Дата _________      время проведения  ________________________________

Максимально возможное количество баллов___________________________

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

Дата

рождения

Класс*

ОО

Количество

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

*- в случае если ученик выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в___классе

Председатель жюри       __________________/                     /

Члены жюри:                  __________________/                     /

                                        __________________/                     /

                                        __________________/                     /

Приложение №8 к приказу

МБОУСОШ №1

имени Павла Николаевича Лысенко

от_10.09.2019_№__224__

График предоставления итоговых отчетов и рейтинговых таблиц

школьного этапа Олимпиады в 2019-2020 учебном году

в МКУ МО Северский район «ИМЦ»

№ п/п Предмет Класс Сроки предоставления

1 биология  6-11класс 16.09.2019 г.
2 литература  5-11класс 17.09. 2019 г.
3 экология 5-11класс 18.09. 2019 г.
4 Основы безопасности

жизнедеятельности (ОБЖ)

5-11класс 19.09.2019 г.

5 Обществознание   6-11класс 20.09.2019 г.

6 Английский язык 5-11класс 23.09.2019 г.
7 Астрономия  5-11класс 24.2019 г.
8 Физика  5-11класс 26.09.2019 г.

9 Русский язык 4-11класс  27.09.2019 г.
10 Физическая культура 5-11 класс 30.09.2019 г.
11 история 5-11 класс 01.10.2019 г.

12 экономика 5-11класс 02.10.2019 г.

13 география 5-11 класс 03.10.2019 г.
14 математика 4-11 класс 04.10.2019 г.

15 химия 5-11 класс 07.10.2019 г

16 технология 5-11 класс 08.10.2019 г.

17 право 9-11 класс 09.10.2019 г.

18 информатика 5-11 класс 10.10.2019 г.

	311f904a0c7f410aad74f0d6758c0c0eb9b3e6f21a84044d49a2344de4848b2d.pdf
	8e2c14549b1c5c46204019ca0c8dba8ece5133f9190df737a37243d1757b2106.pdf
	311f904a0c7f410aad74f0d6758c0c0eb9b3e6f21a84044d49a2344de4848b2d.pdf